Præterea. Nullum corpus quod movetur cum labore, & poena, potest dici agile. Sed corpora gloriosa hoc modo movebuntur; cum motor eorum, scilicet anima, moveat in contrarium naturæ eorum; alias moverentur semper in unam partem. Ergo non erunt agilia.

Præterea. Inter omnes operationes animales sensus est nobilior, & prior quam motus. Sed non assignatur corporibus gloriosis aliqua proprietas que perfectat ea ad sentendum. Ergo nec debet eis attribui agilitas, per quam perfectantur ad motum.

Præterea. Natura dat diversis animalibus instrumenta dispositionis diversæ secundum diversas virtutes ipsorum: unde non eisdem dispositionis dat instrumenta animalia, tardo, & veloci. Sed Deus multo ordinatius operatur quam natura. Cum ergo corpus gloriosum habeat membra ejusdem dispositionis in figura, & quantitate, sicut modo, videtur quod non habeat agilitatem aliam quam modo habet.

Sed contra est quod dicitur I. Corinth. xv. 43. *Seminatur in infirmitate, surgit in virtute*: Glossa (interl.) id est, mobile, & vivum. Sed mobilitas non potest dici nisi agilitatem ad motum. Ergo corpora gloriosa erunt agilia.

Præterea. Tarditas maxime videtur spiritualitati repugnare. Sed corpora gloriosa maxime erunt spiritualia, ut dicitur I. Corinth. xv. Ergo erunt agilia.

Respondendo dicendum, quod corpus gloriosum erit omnino subiectum anime glorificatae, non solum ut nihil in eo sit quod resistat voluntati spiritus, (quia hoc fuit etiam in corpore Adæ) sed etiam ut sit in eo aliqua perfectio effluens ab anima glorificata in corpus, per quam habile reddatur ad prædictam subjectionem: que quidem perfectio dei glorificari corpori dicitur. Anima autem conjugitur corpori non solum ut forma, sed etiam ut motor: & utroque modo oportet quod corpus gloriosum anime glorificatae sit summe subiectum.

Unde